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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring i køleskab i lokale i forlængelse af
diskområde. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af bagværk.
Kontrolleret virksomhedens toiletfaciliteter, herunder at forrum
og toilet ikke anvendes til håndtering/opbevaring af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at overflader fremstår
glatte og vaskbare. I lokale placeret i forlængelse af
diskområde, og før selve produktionslokalerne i bageriet, er der
placeret vask, opvask, køleskab og vaskemaskine/tørretumbler.
Her ses der ved vaskesøjlen at bunden fremstår fugtskader
med manglende renholdelse og produktrester. Det ses
ligeledes fugtskader ved låger under vask. Virksomheden følger
op herpå. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af lokale for varemodtagelse og
opbevaring, herunder at port slutter tæt med fundament, og at
udenoms området fremstår ugunstigt for skadedyr.
Virksomheden har fælder placeret langs bygning udvendig.
Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for dannelse af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af bagværk.
Virksomheden har revideret egenkontrolsprogram d. 14. august 2025. Ok.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret kritiske kontrolpunkter mellem d. 14. januar
2025 og frem til 3. marts 2025.
Virksomheden har en månedligt frekvens for dokumentation af varemodtagelse og opbevaring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation efter virksomhedens fastsatte frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


